

---

# Søgaard Advokatfirma ApS

**CVR-nr.: 44954370**

Amaliegade 6 2 tv  
1256 København K

Årsrapport  
9. juli 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/02/2025**

---

**Mia Søgaard**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Søgaard Advokatfirma ApS  
Amaliegade 6 2 tv  
1256 København K  
e-mailadresse: [info@sogaardadvokat.dk](mailto:info@sogaardadvokat.dk)  
CVR-nr.: 44954370  
Regnskabsår: 09/07/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentlige aktivitet er advokatvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomisk forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et resultat på kr. 57.018, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på 282.547 og en egenkapital på 97.018.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Den forventede udvikling**

Selskabets ledelse forventer for det kommende år et positivt resultat.

## Resultatopgørelse 9. jul. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>75.014</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>75.014</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>75.014</b>
Skat af årets resultat		-17.996
<b>Årets resultat</b>		<b>57.018</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		57.018
<b>I alt</b>		<b>57.018</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.914
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.148
Andre tilgodehavender		41.950
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>93.012</b>
Likvide beholdninger		189.535
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>282.547</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>282.547</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		57.018
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>97.018</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.347
Skyldig selskabsskat		17.996
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		149.186
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>185.529</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>185.529</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>282.547</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen forpligtelser pr. 31-12-2024.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31-12-2024.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1